获配投资者因由本次发行取得的公司股份在锁定期届满后减持还需遵守《公司法》

《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规章、规范性文件、深圳证

券交易所相关规则以及《公司章程》的相关规定。

6

本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守

上述约定。如中国证监会对股份限售有更为严格的规定，则适用中国证监会的相关规定。

8、上市地点：在锁定期满后，本次非公开发行的股票将在深圳证券交易所上市交易。

9、募集资金数量：本次发行募集资金总额人民币 479,999,998.20 元，扣除发行费用

（不含增值税）人民币 11,210,195.71 元，丽鹏股份实际募集资金净额为人民币

468,789,802.49 元。

10、发行对象：

序号 获配对象名称 最终获配股数（股） 获配金额（元） 限售期限（月）

1 张海燕  26,315,789   59,999,998.92  6个月

2 兴证全球基金管理有限公司  5,175,438   11,799,998.64  6个月

3 张晓昭  3,728,070  8,499,999.60  6个月

4 赵荣全  21,929,824   49,999,998.72  6个月

5 荣辉  8,771,929   19,999,998.12  6个月

6 李雪琴  4,517,543   10,299,998.04  6个月

7 贵阳产控资本有限公司  52,368,424   119,400,006.72  6个月

8 苏州睿畅投资管理有限公司  87,719,298   199,999,999.44  18个月

合 计 210,526,315  479,999,998.20

本次非公开发行配售结果符合《山东丽鹏股份有限公司 2019 年度非公开发行股票预案

（二次修订稿）》《山东丽鹏股份有限公司 2019 年度非公开发行股票发行方案》、中国证

监会核发的《关于核准山东丽鹏股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕

965 号）、公司发送的《山东丽鹏股份有限公司 2019 年度非公开发行股票认购邀请书》和

《山东丽鹏股份有限公司 2019 年度非公开发行股票认购缴款通知书》。

11、募集资金用途：投资“华阴市城乡环境综合治理 PPP 项目”、“瓶盖产品曲面印

刷工艺升级改造项目”及偿还银行贷款。本次发行及募集资金投资项目实施完毕后，公司

主营业务不变。

（二）股权结构变动情况

本次非公开发行 210,526,315 股，发行前后股本结构变动情况如下：

7

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 22,629,803 2.58 233,156,118 21.43

二、无限售条件的流通股 854,797,665 97.42 854,797,665 78.57

三、股份总数 877,427,468 100.00 1,087,953,783 100.00

本次非公开发行过后，公司股权分布仍符合《深圳证券交易所股票上市规则》规定的

上市条件。

三、保荐机构与发行人关联关系的说明

（一）本保荐机构或控股股东、实际控制人、重要关联方未持有发行人或其控股股东、

实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方未持有本保荐机构或控股股东、

实际控制人、重要关联方的股份；

（三）本保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员不存在拥有发

行人权益、在发行人任职的情况；

（四）本保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、实际控

制人、重要关联方不存在相互提供担保或者融资等情况；

（五）本保荐机构与发行人之间无其他关联关系。

四、保荐机构相关承诺事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中做出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见的依据充分

合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不存在实质性

8

差异；

5、保证所指定的保荐代表人及本保荐机构的相关人员已勤勉尽责，对发行人申请文件